
Uchwała Nr XLVIII/220/17

Rady Miejskiej Mieroszowa

z dnia 29 listopada 2017 roku

w sprawie  stwierdzenia  przekształcenia  dotychczasowej  sześcioletniej  Publicznej  Szkoły
Podstawowej w Mieroszowie w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową w Mieroszowie.

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 117 ust.1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88
ust.1 i 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949)
Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017r.  dotychczasowej sześcioletniej
Publicznej Szkoły Podstawowej w Mieroszowie z siedzibą przy ul. Wolności 19, 58-350
Mieroszów, w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową w Mieroszowie, z siedzibą przy
ul.  Wolności  19,  58-350  Mieroszów,  o  której  mowa  w  art.18  ust.1  ustawy  z  dnia
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59).

2. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Mieroszowie obejmuje:

a) miasto Mieroszów – ulice: Aleja Armii Krajowej, Mikołaja Kopernika, Dolna, Dworcowa,
Hoża,  Kościelna,  Krótka,  Kwiatowa,  Łąkowa,  Mała,  Adama  Mickiewicza,  Miła,  Nad
Potokiem,  Plac  Niepodległości,  Ogrodowa,  Podgórze,  Polna,  Przejazd,  Władysława
Reymonta,  Robotnicza, Słoneczna,  Juliusza Słowackiego,  Sportowa, Strzelców,  Szpitalna,
Tkacka, Wiejska, Wojska Polskiego, Wolności, Zielna, Stefana Żeromskiego;
b) wsie: Golińsk, Łączna, Nowe Siodło, Różana.

§ 2.

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Publicznej Szkoły Podstawowej w Mieroszowie.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.

 § 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE   

do  uchwały  Rady  Miejskiej  Mieroszowa  w  sprawie  stwierdzenia  przekształcenia
dotychczasowej sześcioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej w Mieroszowie w ośmioletnią
Publiczną Szkołę Podstawową w Mieroszowie.

Na podstawie art.117 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.  Przepisy wprowadzające

ustawę  –  Prawo oświatowe (Dz.  U.  z  2017 r.  poz.  60 i  949)   z  dniem 1 września  2017 r.

dotychczasowa  sześcioletnia  szkoła  podstawowa  staje  się  ośmioletnią  szkołą  podstawową,

o której mowa art.18 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe.

Zgodnie  z  art.  117  ust.4  i  5  ww.  ustawy  organ  stanowiący  jednostki  samorządu

terytorialnego prowadzącej dotychczasową sześcioletnią szkołę podstawową, w terminie do dnia

30  listopada  2017r.,  w  drodze  uchwały,  stwierdza  jej  przekształcenie  w  ośmioletnią  szkołę

podstawową. Uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej szkoły podstawowej w rozumieniu

przepisów ustawy –Prawo oświatowe.

W związku z powyższym przyjęcie przedstawionego projektu uchwały należy uznać za zasadne.


